Проректору по научной работе и

последипломной подготовке

Федоровой Ольге Сергеевне

От ______________________________________
(фамилия)

_________________________________________
(имя, отчество)

аспиранта ________года _____________формы обучения

направления подготовки_______________________

профиля подготовки_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
О предоставлении каникул

Прошу предоставить каникулы после прохождения государственной итоговой аттестации до

«31» августа 20_ г.

__________________    «____»___________20__ г.
                                                                             (подпись аспиранта)